弟兄们：除了相亲相爱的债务外，你们不要彼此互负任何债务。因为谁爱别人，就全守了法律。“勿行邪淫，勿杀人，勿偷盗，勿妄证，勿贪婪”，和其他一切诫命，都总括如下：“你要爱人如己。”有爱德的不害人，所以爱德是法律的成全。

**Graduale** (Ps 101. 16-17) / **台阶咏** (咏 101 : 16-17)

TIMÉBUNT gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terræ glóriam tuam. V. Quóniam ædificávit Dóminus Sion: et vidébitur in majestáte sua.

万国要敬畏上主的名，世上的列王、都要敬畏祂的荣耀。——因为上主重建了熙雍，且要现出自己的威严。

**Alleluia!** (Ps. 96. 1) / **阿肋路亚!** (咏 96 : 1)

ALLELÚIA, allelúia. V. Dóminus regnávít, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ. Allelúia.

阿肋路亚，阿肋路亚。上主作主，愿大地欢腾；诸海岛也要喜悦。阿肋路亚。

**Evangelium** (Mt. 8. 23-27) / **福音** (玛窦福音 8 : 23-27)

IN illo témpore: Ascendénte Jesu in navículam, secúti sunt eum discípuli ejus: et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navícula operirétur flúctibus, ipse vero dormiébat. Et accessérunt ad eum discípuli ejus, et suscitavérunt eum, dicétes: Dómine, salva nos, perímus. Et dicit eis Jesus: Quid tímidi estis, módicæ fidei? Tunc surgens, imperávit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro hómínes miráti sunt, dicétes: Qualis est his quia venti et mare obédiunt ei?

那时候、耶稣上了小船，门徒跟随着祂。海中忽然起了大风，小船竟然

被波浪掩盖，而祂、却睡着了。门徒走上前来唤醒祂说：“主！救救我们！我们要死了。”耶稣对他们说：“信德浅薄的人！你们为什么胆小呢？”祂就起来，把风和海喝住，就此大告平静。众人都惊奇说：“祂是怎样的人？连风和海也听从祂。”——**信经 (11)**

**Offertorium** (Ps 117. 16-17) / **奉献咏** (咏 117 : 16-17)

DÉXTERA Dómini fecit virtútem: dextera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

上主的右手施展了大能，上主的右手举高了我；我不致死亡，依然生存，我并要宣扬上主的作为。

**Secreta** / **密祷经**

CONCÉDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut hujus sacrificii munus oblátum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper, et múniat. Per Dóminum.

全能的天主，求祢恩准：使这圣祭的献仪、清除我们一切的罪恶，并常常扶持我们的脆弱。因我们主……。

念天主圣三的颂谢引，见 651 页。

**Communione** (luc 4. 2) / **领主咏** (路 4 : 2)

MIRABÁNTUR omnes de his, quæ procedébant de ore Dei.

众人都惊奇从天主口中所出的那些话语。

**Postcommunio** / **领后经**

MÚNERA tua nos, Deus, a delectiónibus terréinis expédiant: et cæléstibus semper instáurent aliméntis. Per Dóminum nostrum.

天主，祈望祢的恩赐、使我们脱去世俗的快乐，并以此天粮，常补充我们的力量。因我们主……。

**DOMINICA V. post Epiphaniám.**

主显节后第五主日

II classis / **复式【绿】**

虽然基督的仇人和撒殍奋勉向教会攻击，但她依然不停止生长。我们不该由于世上或教会中发生了恶的现象而起反感，却该依赖天主的圣宠，为预防我们于这凶恶之中。天主用慈父性的眷顾、监护自己的子女，并在世界的末日（福音）、祂要认出祂的子女，同时、唯独祂所认出的真

正子女，才能入享天堂的永乐。

教友们，经圣洗而成了天主家庭中份子的我们，该用整个的子女信心、依靠祂的安排，并该不断地用圣体圣事、滋养我们的神生，务使在我们中间藉着友爱的情谊、组成一个妥善契合的家庭才行（书信）。

**Introitum** (Ps 96. 7-8) / **进台咏** (咏 96 : 7-8 , 1 )

ADORATE Deum, omnes Angeli ejus: audívit, et lætáta est Sion: et exsultavérunt filiæ Judæ. Ps. 96. 1. Dóminus regnávít, exsúltet terra: læténtur insulæ multæ. V. Glória Patri.